 พ.ศ.  2515  ขออนุญาตร้ือโรงอาหารเก่า  น าวัสดุมาปลูกสร้างอาคารใหม่  สิ้นค่าแรงปลูก

สร้างเป็นเงิน  2,000  บาท (สองพันบาทถ้วน) 

 พ.ศ.  2515  ซ่อมอาคาร 1  จากเงินงบประมาณ  7,000  บาท (เจด็พันบาทถ้วน) 

 พ.ศ.  2515  สร้างบ้านพักครู  2  หลัง ๆ ละ  25,000  บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

จากเงินงบประมาณและซ่อมรางน า้  เป็นเงิน  4,000  บาท  (สี่พันบาทถ้วน) 

 พ.ศ.  2517  สร้างโรงฝึกงาน  1  หลัง  เป็นเงิน  45,000  บาท (สี่หม่ืนห้าพันบาทถ้วน)

โดยขออนุญาตร้ือถอนโรงอาหารชั่วคราว 

 พ.ศ.  2517  นายปรีชา  ทพิย์สมบัติบุญ    มารับต าแหน่งครูใหญ่แทน นางอัมพร  ศรีขจร

[...]

งบประมาณและมีเงินสมทบอีก  100,000  บาท (หน่ึงแสนบาทถ้วน)  โดยนางเจือ  ปล่ังเจริญศรี  ร่วม

บริจาคสมทบ   สร้างเสรจ็เมื่อ  30  มิถุนายน  พ.ศ.  2519  เมื่อมีอาคารเพ่ิมขึ้นจึงขออนุญาตเปิดสอนรอบ

เดียว 

 พ.ศ.  2519  สร้างที่อ่านหนังสือพิมพ์ขนาด  6 X 10  เมตร  ค่าแรงและค่าวัสดุทาสีเสร็จ    

เป็นเงิน 25,000  บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  จากเงินบริจาคลูกเสือชาวบ้านและกรรม

การศึกษา  เม่ือวันที่    9  มกราคม  2519 

 พ.ศ.  2519  เทคอนกรีตทางเข้าโรงเรียน  ค่าแรงและวัสดุก่อสร้างประมาณ  100,000  

บาท (หน่ึงแสนบาทถ้วน)  โดยลูกเสือชาวบ้าน และกรรมการศึกษาร่วมบริจาค  เมื่อ  5  

ธนัวาคม  2519 

 พ.ศ.  2520  สร้างบ้านพักครู  2  หลัง ๆ ละ  35,000 (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  เป็นเงิน   

70,000  บาท  (เจด็หมื่นบาทถ้วน)  โดยเงินงบประมาณ  เมื่อ  3  กนัยายน  พ.ศ. 2520  สร้างอาคารเรียน

ช่ัวคราว  ขนาดกว้าง  12  เมตร  ยาว  50  เมตร  ค่าแรง  ค่าก่อสร้าง  40,000  บาท (สี่หม่ืนบาทถ้วน) โดย

เงินบริจาคจากคณะกรรมการศึกษา  ครู  อาจารย์  ก านัน  ผู้ใหญ่บ้านและพ่อค้า